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ＭＫオリジナルスープ ● ● ●

チゲスープ ● ● ● ● ● ●

すきやきスープ ● ●

トムヤムスープ ● ● ● ●

レモン塩スープ ● ● ● ●

スパイス香るカレースープ ● ● ●

国産黒毛和牛（外もも） ●

北海道産四元豚夢の大地（ロース） ●

厳選牛（赤身） ●

厳選牛（バラ） ●

牛タン ●

厳選豚肩ロース ●

厳選豚バラ ●

国産若鶏もも ●

国産鶏むね肉 ●

鶏つくね ● ● ● ● ●

チーズ入り鶏つくね ● ● ● ● ●

コーン入り鶏つくね ● ● ● ● ●

大葉鶏つくね ● ● ● ● ● ●

野菜盛合せ/たっぷり野菜盛合せ

追加レモン

白菜

小松菜

水菜

レタス

キャベツ

ベビーコーン

パクチー

しめじ

えのき

きくらげ

大根

人参

たまねぎ

もやし

豆苗

白髪ねぎ

エビワンタン ● ● ● ●

エビボール ● ● ●

もちもちエビ入り水餃子 ● ● ● ● ● ● ● ●

ウインナー ● ● ● ●

結びしらたき

豆腐 ●

枝豆 ●

えびせん ●

マロニー

うどん麺 ●

バミー麺 ● ● ●

ちゃんぽん麺 ●

生卵 ●

白ご飯

雑炊セット ● ● ●

しゃぶしゃぶセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

有頭海老 ●

帆立

イカ ●

牡蠣

単品牡蠣

海鮮5種盛り ● ● ● ● ●

単品海鮮3種盛り合わせ ● ●

プレミアム小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

かに小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

大葉小籠包 ● ● ● ● ● ●

ジャスミン小籠包 ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ●

冷製蒸し鶏葱生姜ソース ● ● ● ● ● ●

カオマンガイ風MKチキンライス ● ● ● ● ●

プチアメリカンドック ● ● ● ● ● ●

ハムスイコー ● ● ● ● ●

ミルク揚げ ● ● ●

呼子名物いかしゅうまい ● ● ● ●

海老のチョンファン ● ● ● ● ●

香り豊かなきのこチョンファン ● ● ● ● ● ●

エビ餃子 ● ● ● ● ● ●

ぎっしり肉焼売 ● ● ● ● ●

ひとくち肉まん ● ● ● ● ● ●

中華ちまき（鶏肉） ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　

フワフワ中華饅頭 ● ●

ショコラもち ● ● ● ●

春巻 ● ● ● ● ● ●

国産チキンナゲット ● ● ● ● ●

フライドポテト ●

パンダまん（カスタード） ● ● ● ●

桃あんまん ● ●

ごま団子 ● ● ● ●

黒ごま餡団子 ● ● ● ●

さっくさくマンゴーパイ ●

お子様オムライス ● ● ● ● ●

お子様ミニカレー ● ●

ＭＫソース ● ●

ぽん酢 ● ●

ごまだれ ● ● ●

梅塩

醤油 ● ●

酢醤油 ● ●

和からし

ケチャップ

きざみねぎ

もみじおろし

おろしにんにく

柚子こしょう

一味唐辛子

おろし生姜

梅塩

針生姜

食べるラー油 ● ● ●

刻みザーサイ

2024/3/1

商品名

アレルギー表示特定原材料等７品目 特定原材料等に準ずるもの21品目
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クラッシュアーモンド ●

青唐辛子

葱生姜醤 ●

カレー用スパイス

マンゴープリン ● ● ●

カットパイン

杏仁豆腐 ● ● ● ●

ヨンジーガムロ

瀬戸内レモンシャーベット ●

瀬戸内レモンアイスチーズケーキ ● ● ● ● ●

デザートドリンク（キウイ） ● ● ●

デザートドリンク（ベリーMIX） ● ●

デザートドリンク（マンゴー） ●

ソフトクリーム（食べ放題） ●

きな粉（食べ放題） ●

ストロベリーソース（食べ放題） ●

黒みつ（食べ放題）

チョコソース（食べ放題）

コーヒーフレッシュ（コーヒー用ミルク） ● ●

五穀茶 ●

カフェラテ ●

カフェモカ ●

ココア ●

オレンジジュース ●

カルピス ●

MKお手頃鍋ランチ（ご飯）鍋スープ別 ● ● ● 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 ● 　 　 ● ● 　 ● 　 　 ● ●

MKお手頃鍋ランチ（うどん）鍋スープ別 ● ● ● 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 ● 　 　 ● ● 　 ● 　 　 ● ●

MKお手頃鍋ランチ（バミー麺）鍋スープ別 ● ● ● 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 ● 　 　 ● ● 　 ● 　 　 ● ●

MKお手頃鍋ランチ（雑炊）鍋スープ別 ● ● ● 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 ● 　 　 ● ● 　 ● 　 　 ● ●

MK満喫鍋ランチ（飲茶・ご飯）鍋スープ別 ● ● ● 　 　 ● 　 　 　 ● 　 ● 　 ● 　 ● 　 　 ● ● 　 ● 　 　 ● ●

MK満喫鍋ランチ（飲茶・うどん）鍋スープ別 ● ● ● 　 　 ● 　 　 　 ● 　 ● 　 ● 　 ● 　 　 ● ● 　 ● 　 　 ● ●

MK満喫鍋ランチ（飲茶・バミー麺）鍋スープ別 ● ● ● 　 　 ● 　 　 　 ● 　 ● 　 ● 　 ● 　 　 ● ● 　 ● 　 　 ● ●

MK満喫鍋ランチ（飲茶・雑炊）鍋スープ別 ● ● ● 　 　 ● 　 　 　 ● 　 ● 　 ● 　 ● 　 　 ● ● 　 ● 　 　 ● ●

お手頃飲茶ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

5色小籠包ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プレミアム飲茶ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

蒸ししゃぶランチ ● ● ● ● ● ● ●

蒸ししゃぶランチ（3色小籠包付） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

MK風汁なし担々まぜそば ● ● ● ● ● ● ● ●

MK風汁なし担々まぜそば（3色小籠包付） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カオマンガイ風チキンライス ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カオマンガイ風チキンライス（3色小籠包付） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

たっぷりお肉のランチカレー ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ● ● 　 ● 　 　 　 ● 　

MK鍋セット ● ● ● ● ● ● ● ● ●

白ご飯

うどん麺 ●

チゲスープ ● ● ● ● ● ●

すきやきスープ ● ●

オリジナルスープ ● ● ● ● ●

MK飲茶食べ比べセット ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ごま団子セット ● ● ● ● ● ●

MK名物パンダまん ● ● ● ●

肉まん＆あんまんセット ● ● ● ● ● ●

中華ちまき ● ● ● ●

※「アレルギー物質」の項目は、食品衛生法にて義務づけられている表示特定原材料等７品目と特定原材料等に準ずるもの21品目を表示しています。

※このアレルギー表示は、詳細に原材料調査を行なった理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

最終的なご判断は専門医に相談されることをお勧めします。

※店舗によりお取り扱いのない商品がございます。
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MKセレクト鍋（ランチ・ディナー）（デザート除く） ● ●


